Ondersteuningsplanraad 2024-2025

Leden Ondersteuningsplanraad, samenwerkingsverband passend onderwijs 2704.

Vertegenwoordigers

Groep 1
Kim Buschman

kim_buschman@hotmail.com
Ouder

Marlies Timmers
marlies@dejosephschool.nl
Personeelslid

Evenaar, Heemstede

Stichting Vrije Scholen lthaka
Muziekinstituut van de Kathedraal Sint
Bavo

Stichting Icarus, Heemstede

Stichting Sociocratische school, de School
Stichting KOPAD, de Josephschool
Stichting R.K. Onderwijs Aerdenhout,
Antoniusschool

Schoolvereniging Aerdenhout-Bentveld
Bloemendaalse Schoolvereniging
Haarlemse Montessorischool

Groep 2
Marije Hillegers

mhillegers@yahoo.com
Ouder

Laura van der Veldt
lauravdveldt@hotmail.com
Personeelslid

Stichting Spaarnesant (BaO)
Stichting Islamitische Scholen EIAmal

Groep 3

Lotte Beugeling
lotte.beugeling@gmail.com
Ouder

Bianca Stomphorst
bianca.stomphorst@aloysiusstichting.nl

Personeelslid

Stichting Spaarnesant (SO)
Stichting Dunamare

Aloysius Stichting Onderwijs
Jeugdzorg, Voorhout

Stichting Epilepsie Instellingen
Nederland, De Waterlelie, Cruquius

Groep 4

Paul Weel
paul.weel@gmail.com
Ouder

Priscilla Haringsma-Rusman
priscilla.haringsma@wijwijzer.nu
Personeelslid

WijWijzer
TWis
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